


세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 4 회 일반회계 행정과 ~ 행정과

부서: 행정과

정책: 자치행정 역량강화

단위: 열린행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정과 44,044,679 44,573,677 △528,998

국 164,026 164,026 0

도 410,732 410,732 0

군 43,469,921 43,998,919 △528,998

자치행정 역량강화 1,145,935 1,166,235 △20,300

국 6,125 6,125 0

도 23,242 23,242 0

군 1,116,568 1,136,868 △20,300

열린행정 구현 795,443 815,743 △20,300

국 6,125 6,125 0

군 789,318 809,618 △20,300

군정시책 홍보 113,060 133,060 △20,000

207 연구개발비 0 20,000 △20,000

01 연구용역비 0 20,000 △20,000

○자치단체 연접 군간 통합효과 분석 0 20,000 △20,000경정 0원

행정서비스헌장 운영 0 300 △300

301 일반보상금 0 300 △300

12 기타보상금 0 300 △300

○행정서비스헌장 신고보상 0 300 △300경정 0원

활기찬 직장만들기 2,101,139 2,089,868 11,271

직원 후생복지증진 1,593,839 1,582,568 11,271

공무원자녀 지원 393,000 382,000 11,000

303 포상금 293,000 282,000 11,000

01 포상금 293,000 282,000 11,000

○공무원자녀 보육료 지원 293,000 282,000 11,000경정 293,000,000원

청사관리 8,970 8,699 271

101 인건비 8,970 8,699 271

04 기간제근로자등보수 8,970 8,699 271

○청사관리 인부임 8,970 8,699 271경정 8,970,000원

정보화 으뜸 군 건설 2,228,682 2,271,682 △43,000

국 43,932 43,932 0

도 46,177 46,177 0

군 2,138,573 2,181,573 △43,000

U-괴산 기반조성 367,172 373,172 △6,000

국 21,120 21,120 0

도 46,177 46,177 0

군 299,875 305,875 △6,000

CCTV설치 및 운영 97,919 103,919 △6,000

201 일반운영비 97,919 103,919 △6,000

02 공공운영비 97,919 103,919 △6,000

○방범용 CCTV 97,919 103,919 △6,000



부서: 행정과

정책: 정보화 으뜸 군 건설

단위: U-괴산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-유지비 30,302 36,302 △6,000

ㆍ어린이보호용 1차 7,614 13,614 △6,000경정 7,614,000원

전자정부 구현 1,742,637 1,779,637 △37,000

국 22,812 22,812 0

군 1,719,825 1,756,825 △37,000

정보통신망 회선료 및 공공요금 343,027 380,027 △37,000

201 일반운영비 343,027 380,027 △37,000

02 공공운영비 343,027 380,027 △37,000

○읍면 행정전화 및 WAN망 전용회선료

91,103 128,103 △37,000경정 91,103,000원

행정운영경비(행정과) 34,984,885 35,461,854 △476,969

국 98,200 98,200 0

도 8,100 8,100 0

군 34,878,585 35,355,554 △476,969

인력운영비(총괄) 34,582,900 35,068,589 △485,689

국 98,200 98,200 0

도 8,100 8,100 0

군 34,476,600 34,962,289 △485,689

인건비(총괄) 26,837,886 27,528,935 △691,049

101 인건비 26,837,886 27,528,935 △691,049

01 보수 24,796,666 25,539,781 △743,115

○기본급 19,109,445 19,913,842 △804,397

-5급(29호봉)

1,192,964 1,201,044 △8,080

-6급(24호봉)

5,557,169 4,948,164 609,005

-7급(16호봉)

4,691,478 5,068,584 △377,106

-8급(8호봉)

1,897,738 1,906,498 △8,760

-9급(5호봉)

1,092,864 922,104 170,760

-별정6급(26호봉) 0 545,060 △545,060

-별정7급(17호봉)

123,624 121,071 2,553

-기능6급(22호봉)

259,695 118,001 141,694

-기능7급(22호봉)

942,144 706,608 235,536

-기능8급(18호봉)

736,414 1,327,450 △591,036

-기능9급(6호봉)

125,354 303,066 △177,712

-기능10급(7호봉) 0 119,516 △119,516

경정 3,823,600원 * 26명 * 12월

경정 3,171,900원 * 146명 * 12월

경정 2,522,300원 * 155명 * 12월

경정 1,797,100원 * 88명 * 12월

경정 1,423,000원 * 64명 * 12월

경정 0원

경정 2,575,500원 * 4명 * 12월

경정 3,091,600원 * 7명 * 12월

경정 2,804,000원 * 28명 * 12월

경정 2,360,300원 * 26명 * 12월

경정 1,492,300원 * 7명 * 12월

경정 0원



부서: 행정과

정책: 행정운영경비(행정과)

단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-지도관(21호봉)

99,233 101,324 △2,091

-지도사(17호봉)

679,431 727,954 △48,523

-연구사(13호봉)

149,700 179,640 △29,940

-정근수당 1,323,559 1,379,680 △56,121

○연가보상비(12일) 500,736 439,454 61,282

경정 4,134,700원 * 2명 * 12월

경정 2,573,600원 * 22명 * 12월

경정 2,495,000원 * 5명 * 12월

경정 17,647,444,800원 * 0.9/12

경정 500,736,000원

02 기타직보수 1,513,708 1,461,642 52,066

○청원경찰 1,513,708 1,461,642 52,066

-기본급 1,149,389 1,103,389 46,000

ㆍ경장(21호봉) 927,513 881,513 46,000

-연가보상비(12일) 30,275 24,209 6,066

경정 927,513,000원

경정 30,275,000원

경상이전(총괄) 6,558,894 6,353,534 205,360

304 연금부담금등 4,914,313 4,708,953 205,360

01 연금부담금 3,952,086 3,746,726 205,360

○연금부담금(7%) 2,100,714 2,051,332 49,382

○퇴직수당부담금(3.3693%)

1,143,332 987,354 155,978

경정 2,100,714,000원

경정 1,143,332,000원

인력운영비(행정과) 194,429 185,709 8,720

인건비(행정과) 194,429 185,709 8,720

101 인건비 194,429 185,709 8,720

01 보수 89,959 81,239 8,720

○행정과 시간외근무수당 89,959 81,239 8,720경정 89,959,000원
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